
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00224622- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

      Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior en cuanto a expedir títulos en la Universidad
Nacional de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:

      Que los alumnos comprendidos en la presente resolución han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los
siguientes diplomas correspondiente a la carrera Licenciatura en Comunicación Social:   

Carrera: 892  Licenciatura en Comunicación Social

Titulo: 538   Licenciada en Comunicación Social

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

ANGELETTI, CLARA
AURORA DNI 39735094 argentina 29/10/1996 2015 5/12/2014 6/12/2021

ARONICA, MARIA PAULA DNI 39354167 argentina 19/12/1995 2014 12/12/2013 6/12/2021

BALDACCI, AGOSTINA DNI 38883173 argentina 5/6/1995 2013 11/12/2012 30/11/2020

BERTOLOTTO, MARTINA DNI 40686291 argentina 4/12/1997 2016 3/12/2015 6/12/2021

BERTRAMO, MARIA
EUGENIA DNI 37851752 argentina 27/9/1993 2012 13/12/2011 6/12/2021

BIETTI, MARIA BELEN DNI 39621392 argentina 29/7/1996 2015 10/12/2014 6/12/2021



CARRIZO, STEFANIA
STELLA DNI 35963089 argentina 19/6/1991 2016 11/12/2015 6/12/2021

CENTURION, MELISA
MICAELA DNI 38884706 argentina 12/12/1995 2014 5/12/2013 6/12/2021

DEGLIANTONI, SOFIA DNI 38002176 argentina 7/2/1994 2012 13/12/2011 6/12/2021

FANDOS, JESSICA BELEN DNI 39641931 argentina 4/5/1996 2014 6/12/2013 6/12/2021

GARCIA, ANGELES DNI 39937017 argentina 15/11/1996 2015 5/12/2014 30/11/2020

JUAREZ, CONSTANZA DNI 40683664 argentina 7/9/1997 2016 14/12/2015 6/12/2021

LA GANGA, JULIA RINA DNI 39301732 argentina 28/9/1995 2014 5/12/2013 6/12/2021

LOPEZ NARVAEZ, MARIA
JULIETA DNI 39424989 argentina 1/5/1996 2014 5/12/2013 6/12/2021

LOPEZ, PAULA VALERIA DNI 25457094 argentina 5/9/1976 1995 1/2/1995 6/12/2021

MALDONADO, CELIA
BEATRIZ DNI 34407067 argentina 8/5/1989 2007 5/3/2007 6/12/2021

MANSILLA, MARIA
BELEN DNI 33404493 argentina 20/6/1988 2008 25/3/2008 6/12/2021

MARITANO, MICAELA
PAOLA DNI 32080517 argentina 17/1/1986 2004 1/2/2004 6/12/2021

MARTINEZ OGAS,
FLORENCIA CELESTE DNI 37317133 argentina 26/8/1992 2010 25/2/2010 6/12/2021

MAZZUCCO ESCALONA,
FLORENCIA DNI 39524114 argentina 24/3/1996 2016 11/12/2015 6/12/2021

MEDINA, AGUSTINA DNI 39613026 argentina 24/7/1996 2015 12/12/2014 6/12/2021

MERCADO LUNA, MARÍA
CRUZ DNI 39689267 argentina 23/5/1996 2014 19/12/2013 6/12/2021

MIGLIO, LOANA AILIN DNI 39026341 argentina 4/11/1995 2014 4/2/2014 6/12/2021

NIETO, BRENDA JUDITH DNI 38502664 argentina 19/11/1994 2013 10/12/2012 6/12/2021

 Nota :42-2022-01-06    

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

PEDRAZA, LILIANA
GUADALUPE DNI 28655109 argentina 31/3/1981 1999 1/2/1999 9/8/2021

PERALTA, TREIA DNI 40521698 argentina 21/7/1997 2016 11/12/2015 9/8/2021

PUCHETA, VICTORIA DNI 39474856 argentina 15/6/1996 2014 9/12/2013 9/8/2021

RAMIREZ, FEDERICA
ABRIL DNI 41019431 argentina 19/6/1998 2016 3/12/2015 6/12/2021

RIVAROLA, ANA
ELIZABETH DNI 34440129 argentina 29/5/1989 2007 5/3/2007 6/12/2021

SCHIRADO, ROCIO
NICOLLE DNI 39445029 argentina 6/5/1996 2015 12/12/2014 6/12/2021

SÓLIMO, MELISA CECILIA DNI 32540772 argentina 30/10/1986 2006 5/5/2006 6/12/2021

VILLARRUEL PARMA,
LARA DNI 37617390 argentina 18/6/1993 2011 9/2/2011 6/12/2021

Titulo: 538   Licenciado en Comunicación Social



AGUIRRE, MAURO JOSE DNI 31197385 argentina 25/4/1985 2004 1/2/2004 6/12/2021

BOUJON, ALEXIS
EZEQUIEL DNI 36476357 argentina 25/9/1991 2011 2/2/2011 6/12/2021

CHANQUIA, MIGUEL
HERNANDO DNI 30125671 argentina 20/5/1983 2005 1/2/2005 11/9/2020

CONTURSI, GIULIANO DNI 37476845 argentina 23/4/1993 2012 12/12/2011 6/12/2021

DE OCAÑA, GONZALO
ANDRÉS DNI 38418975 argentina 21/11/1995 2014 9/12/2013 6/12/2021

GIARDINI MISSIO, BRUNO
JAVIER DNI 38734183 argentina 29/10/1995 2014 5/12/2013 9/8/2021

GONZALEZ SABORIDO,
PEDRO AGUSTIN DNI 39866054 argentina 16/9/1996 2016 15/12/2015 24/2/2022

HLAVACH, ALEXIS
ALEJANDRO DNI 37127997 argentina 6/12/1992 2013 6/12/2012 6/12/2021

ORDOÑEZ, JUAN
MANUEL DNI 40678388 argentina 5/12/1997 2016 15/12/2015 6/12/2021

OVIEDO, LAUTARO DNI 39156383 argentina 9/11/1995 2014 6/2/2014 6/12/2021

OVIEDO, MARCOS JOSE DNI 32925960 argentina 22/4/1987 2005 1/2/2005 6/12/2021

PAZ, JUAN CRUZ DNI 38482950 argentina 14/9/1994 2013 14/12/2012 6/12/2021

TORRES, JOSÉ IGNACIO DNI 38412066 argentina 12/9/1994 2013 12/12/2012 26/5/2021

TRUCCO, LISANDRO
CESAR DNI 37629526 argentina 15/3/1995 2013 11/12/2012 6/12/2021

VILALLONGA, JUAN
MARTIN DNI 38750216 argentina 16/2/1995 2015 19/12/2014 6/12/2021

Cantidad: 47       

ARTÍCULO 2°: Protocolícese. Comuníquese al Rectorado. Oportunamente, archívese. 


	numero_documento: RD-2022-222-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Abril de 2022
		2022-04-12T10:19:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T12:03:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T12:03:39-0300
	GDE UNC




